ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

05 декабря 2023г. с. Туктарово-Урдала № 82

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское
поселение» Лениногорского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Исполнительный комитет муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, начиная с бюджета муниципального образования «Туктарово-
Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Лениногорский район, Республика Татарстан, Лениногорский
район: с.Туктарово-Урдала в административном здании по ул.Советская д.98, в здании
СДК ул.Советская д .103, д.Карагай в здании МФЦ ул.Тельмана д.31, опубликовать на
официальном сайте Лениногорского муниципального района (ИНрз://1ептодог5к.1а1агз1ап.ги)
в разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (Нирз://ргауоЛа1агз1ап.ги).

4. Постановление Исполнительного комитета муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 08.12.2022 №24 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское

сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»
признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

о вали#

Г.А.Ахметова

01
Л
Ц 0
X
Ц
ОX
О

о
оо.о

0  о
оX
X
сц
03

>  1 О 0  СО [-о ^о_ л 03 0

= П -X
X
>*

>* 0

к

0 ш
3  °7< Xо_ 03
со УК о
>  с

^ X «-
03 03 0
ь со 00 о ^н со О-  оз _о__ о- с;
0 ^ 0^ о о

03
2= X
О со см
^  00 шО- о. °1
о Р 2
О ® '-  х I— со
а  ^ сд
§  1 °

?Ё*юX О о
>4 0 |_
^ О. О

X
03н-о
о.
03н
03

к X

03 >>СО 1=
О Осо си
го о_
ю ГС
°  5
2 > §
°  а
-Ос;
03 X

оX
_й

=г ^х 03
X 1=

03н0
*
о:
2
ю
соо
сгОхо
ПХ
со

X

о
о
о_о 1_оX
X
X0

о ^0- л
О 0

1 -Р- 0)
у 5
X °
1 2
С1 0
со 9

т  ф
03 °  0 о

оX
_аX 0
® 1 о. 030
1=

о:о_
>Iосоо
о.
03I—
>

Р о ь-
оX
.0с;
03
с

ю о
ш О

| |
5 /̂ч
03 0
6 I  *  0
о: с;

о
сг
ОXо
се

X
03 |—

1_ о. со го
го

ю  §
СО X

5 1
я  и  2-̂ с;
оз о
о_о

о
0

т  °  03 ^О- о
& 1

03
оI—оXсо03с;I—
0XX03сооX0

о
о -0
^ *  X

“ 0) Ю>=Х о %  О ^ Р
В  X °
§; с; °-5 03 03о: хо. о

>  ^Л гсй О- т
°  2
& °

ГС
5 8

со
03
сХо
0

|—
9 >, ^о ь соX X03 0 к Xа: =гО- б: X X> со X03со

X1о X
со 03Т оО со оо_ □_ 03 1_
СО о О- о—̂ юсо о оо. о.
Н о о1_ 0 1 ч/ 1— о оо; о X XX _0 XX -О с; X:- со 0соО

03X XXсо =г03 а Xа. X Xю X >о

=г03

>хоXI— 0
*
СХ
2 ю
=Хо

соо
=ХоXосХ
0ГсХXсо
=ХоX
03
ц:Xсо

осоо

X ^
Э= к
^ X
ГГ? СОсо о со со

& 6 ГС д
*  ^
>> й

с; со

2 ю >
ю о

о
оо.о1_оXXX0

0XX0п;0оос

1 I  о 2
т О
& &
2 Й О I-

? I

Н
? = ? °  3= 0 ^й-

ф

с;ю>со
ф
о.
о1=
3
ю

с;
о

о00оI—
о
с;шX
оX-О
с;
соо.
ф
се
ф

в
ф

X
фс;шшо.

к XО 0|- с;0 ок ^с; тт ок ^
х х
-0 -00- о_о о1— I—о о

00с\СN

Г-СЧсч
|С
см

. со со о
СГ оXо
о

со о СГ оXо
С1

=г ^

к_0I-
03 I—о
оо

0
X0Т
2

с;
X
о 0 Т̂ исо 5;
I -  Й
15 н
с!о 0х 1~
0сХ ^
03 -0
1 я
^ 2
с; §Го „

=г со о. 0
6 0
со ^
^ о О Оь ^
2 к с;т 8
0 и-
3">. о о
031—ос;03X
03I-сос;X>,Х

оооо
о
о
осмо

к
X0
т о н т

го
о «со

-0 X X
0 ГС
Т т
^  я^ 5- о 5X р.
сооо:о
>< соо СОСГ -
и 1хг

оXI—о03
т
коX
3“
203

Xсосо
тоо

а.озI—оX

осооI—Ос;03
=г
с;
X
I- I4- >4 смо, СМ
^ 0
_г -° _0 н 0 X
ю со

сон~о
оо

0 со^ I-^ о
оз со^ I—

0
оо

ц
X
о 0 Т ^ Осо 0 ^ Т
-9-^
ч ! -
°  ^ X н
Я Бсс о

п

03 0
X сх

о.X
сг0о.X
X
-0X_0
п;03

со
а:X

ГС 00
X
3т

о

^  Ё =н^  т  СО0 §_ а.0- §- 0
^ а:
- о ^СО I  V

2 м ^н О л
го го §
п Т °2 сг
8- О ^Ч У О03 § о- Ег о
о  2  ~^ т ГС^  ГС 0
1— ^ ^ ^ ^ 0
СО X СГО- 03 оX со

оооо
о
осмосмо

со и
с; ^

1 1
0 |
® 0
1 е
§ >- А  о -у- Ь'
-0X оX о0 о
5.°-03о

0
схо

осоо|_ос;со
00 см см
0 -Д

е В
_  О
м- °
о ?
о ^С[ т
соX
I_ос;03
X

о|—0соI-ооо

оооо
о
о00осмо

03о_о
со § о_ Я
*" 5Xо

а:

см
00

см
00

см
00

XX
СГ03

Б-Ою
о_1=
ОXX
03сооо.Xо

0с;оX
х

со
X ^X XX X
03 03X X
О О

0 о1 X X X
03 03о. о_
о оо оX Xз: х
о о
0 0>> >*О- О-
с; с;о оо_ о_н нX Xо о

иг
к
о03X>>

“Ф~X

031_о
ц
03X

о
со0с;о
сг

соо
сс
ОXосХ

>4о

I—о
03х
со

соо
сХX0
СХXш

О СГ

0схXш

о 0 X X со X
-8-

о; оXо
сХ

СО 0с;
X ^
3 ^
X о  0 о  х о

юсо

03X
|_ос;
03
X

. 0

I I
03 03
§ IX -0
2  гО- о. о х

оооо

осо
ей
о

С\]
00

IXX Н-о
03X>

031_о
с;
03X

о
со0с;о
се

>о

сооСХоXо
сХ

о
03X
со

соо
С1X0сХX
СО

со
=г
с;

0СХX
со

со >2

о0XXсоX
-8-
25
СХоXосХ
03

0
с;ю>О-
о
о
о

X
-0 X X 0 X >> с; о  о ю X со
- 0

ИI I
X ^
2 0 о. о_ о х

о
о
о
о

о

ой
о

смсо

о _0
03 0

0
03

о
X
03=гз:X
030-1—
00

00 т
“  % хг о с;о1=о

03а.
СК

2 $

о с;
СО Ю
0  °
8  е

?  §
1 5
гс IX со
О 0
т  ^гс иэ

X  О

о
о
о
о

о
со
о

со
о

смсо

о
но
03X>*

_0X-0с;0

со >-

2
03
а:
03с;юо

=г
03со
X
03
|_о.о
о
I—о
с;
03X

_0X-0
с;0

со

о
о
о
о

со
со
осо
о
со
о

смсо

о
\—о
03X>>

-0X-0с;0
0со
XX
3"
9
03
а:ГСс;юо

X 0 с; 0 о о 1=
\ X
^  1

О -0с; 0 о
X ГС
хг

X X
ГС
о_ -8- 03

о.1_ о |_
со 1_ со

О
с;

-0 03 .0
X X X
X X
0 0
* -0 *
о X о
с; _0

с;
0

с;
о о
с П .
О О
03 0 03
О- со о .

о
о
о
о
о

со
"ч!-
осо
о
со
о

смсо

03
сХоI—
со
о
осм
(XО-03соXо;

пх
X

3
0
с;
0
оX осо Xо

со X

2 о03 -0со с;I-о
.0

0
о

с; X
0 сх
1—
ГС О-
со о
0ч н

ю
о О-
о
1=

о.
01-

1_ 03
о X
п;
03
X _0

0-0 >X со
-0
- с;
0
^  ю
0 о

со

о
о
о
о

со
ио
о
о
<х>
о

см
со

045 X03т
о
со(3а
ю
о
оI—
0Xл
с; I
гс гсс н
5  я
^  т
| Е
А *
н с;
ц >га с
с о
к 2
га 0-
1 А

I 5
4  ГС
2 о.
Ю )3
6 2 00 X
0 л
у сх га
гс сX 33 =г
в  I
т >'1 2

Иу- ^
1  8 .

? е
>* О
ф I
2 ^ I  ® Ф ССО ^гсъс
Ф
ОX
л
цГС

3-
X

сосмО)

соЬ“о
0
сх
X
X-0с;
03
0-
03ьоX
0
X0
□о.0со
оо
03со
03X
с;
□
оп.
к
03XX0со1—оа.оз
сх>>оо

сосмО)

со
03

.0X оX
0 0X Xо 03X Ноо |—X 0
с; —г X
оX
> .
IX

03
о_
0
СХ

о
03
о .
0
о_

X
0

е
0
X

0
с; >з:

о 03со *03 о 0О- ^ 1-с: 03
о с;О о со гс03 0_

о
о1_

X
> ,

о 03 о
X1—о 03
0 т

н
осо -0

о X 0X _0 СХ03 с;|_
о_ 0

ь
X

о гс X
сх =0о

03=г
X
о гс

о_03 03п; со 1-
о о
X X

_о X 0
X со X
н 1— X
о о 0
о
X

1—
0
со

□
О-

н 0
с; о со
о о о
сг о о

со
>*
0ь
03с;г.

0
в
2
соI—оI— 0 со н о о о
ос
-0I—о
ОXX0
*с;оСХ
03со

О
о
о

о
см
о
о
со
о

со

_0XX0
о 03

X
о
X
с;
о
X
> ,

X
X
и
03
О-
0

1Х̂ СХ СХ
X 0 X
X в X
0
с; о

0
с;

со с
03 о
О- ^ |—

о
о

о о X
о 0

03 0 . X
о X
0 1

о
о .

о 03 X
X
1— о

|—
03 X

0 со
1—осо -0

о X 0X _д сХ03 с; X
_0

1_
о_ 0

1—о 03 X
X сХ -0

о с;
03
=г

X
о 03

X
о_гс 03с; со 1—

о о
X X
X 0

X со X
1— 1— X
о о 0
о
X
*

1—
0
со

3
о .

\— 0
с; о со
о о о
СХ о о

о
о
о

о
см
о
"ч!"о
со
о

сосмО)

о
соксоо
со
X
-0XX0о0X
ос
со
оСХоXо
03О- ̂
§ X

а  0Б  о 0 о
^ с:
Й Xо ^со ^

5 §О- °
О 03
с= со
т Й
ф 0

И
§ 1
Ио ^
о =г
1= 03 ̂ н
_0 ГС
СХ ^
О пX
гЯ ^ сх о

о
со

о
о
о
о

юсо
о
см
о
со

со
смО)

о-0п;0о
со
он-0
СХ
2ю
н
03О-к
03со

.0
схоXоСХ
0
XоО-

Е=

с;

соI—о|—0сонооо
со
0
XX0X
сос;
с:>

XX0со
03

.0X̂3с;
03[=

1 1

0 ^  п;сх
03X
0  03 X ■о_0

1 к

о>0X
5
-&
ГСо.

X

X0 X
с; о 1= о
0 X
0 сх
03 0X О->  0с; 1=
°  со
“  &^ .0
о с;О. 0о ьсо ГС
о 00Ко ю
СХ О

о̂1"
оооо

о<7>о
о
со

сосмО)

IX
X
X
0
X
2 -0

X
03со

X
0со

н гс
о

0 _0X XX А
0 с;X гсо X

X
:г

X X
>

X
X
0 IX
X X
X X
X 0
X п;о. 0X о

о
со X
о
1—

0 1
о-0

ю о_о
кX
X

с;
0о

0
зг о
0 X

03
| _со о.о осо

Xк
с; X
0 л
и ц
со гсX

0
=г

1— X
03 >
с;
с= о

ох|-
оооо

сооо
со

сосмо

03соI—о
^  0  0 5?
о.
о
0
л
X
*0
© 8сс
0
л
х

0о.0
-8-
о
т
0
0I—ох
о

03
со 5

я  -8-О-

X 0

§
% о
03 1г
03 о
03 ОI- -о
03 0
О- о

>Х о
°  тX оз I- сх
я  о
^ 2
о  §
^  х
О 0

н̂  о

X
О 0

1
X о  о_
о
о:
0 1
о

_ X
=Г -о
х  с;
х  оз >, с=

0
03 Ю® О
0 сх;
*  §:

0
X
X0
Т
2

.о
03X

X

0

со

X0
с;о
X
Т
03со
0

сцо>
о Ь
Я оО ю
0- 03
03соI-о.а
с;

х  3
0  оз
ч  *л 0
0 5-а. сх
Т о>* х

со
о о.
03 0 со

I- о03 I-
сх *
о  о

05 03
СО СО

СО I—о
сх ^  0

0  о.
^  о
03 \- со 0)
^  т
5  °*  03 со

* §
1 2
А О)
я  9-

I I

ц  ^  -8-

со
о
|_
оX
X0X

со
соI—о
сс0
о.
о
X
-0
X

§_ *
^  2
03 ю
ю  о_0

0X
X0
3

со
0 со
со
0
л
0
03 1
со
с;
03
X
аГхX
03
о
Лсосо
0
л
X
0X0
1=1

о

о
о
о
о

сосм
О)

б;
X
X
03
со
о
со
-0
с;
о
X
о
X
О1_
О ^ ^
со )Х0 Xп; X0 0
и сц0 0X о
X
с;

о
X

X X
о X
1_
о
X
X
о

о-0
сц0о

03 сосо о0 1—X 0
0
1— сх
03 21- ю
с; X
> , 1—со о0 03
о_ т

о
о

со

0
*
а:
2
ю
со
0
_0
0
к
с;оX
Т
03со

X0
с;X
>*но
о
X
0
-0X
X0X
о
Е-0со0
X

X0
с;
0о
оX
XX
о-0
с;
0о
со
он-0
*
а:2
ю
л
С[ОX
о
СХ
0
-0со
0 1
О
03X0X
0
X
Т
оо.
1=

ол
с;0о

0
*
сх2
ю
со
0
-0
0
а;
с;о
х
т
03со
х '
03

03а.|_
□чх
х0
*ос;
ю
о
о
03
°  >х03 XСО х

Б ё
§■ ф о  °
о  2

О
ю

о
о
о
о
о

о
соо

г^

со
СМ
О)

0X
"а?
х
X0X
Т
о

\—о
03т 03о.
со со

о  со
о  1

со ±
О -оI- а.0 о

I I
Ц

СХ }|
О ^

Т
о  ь
О- 0
т  х

о
00

о
о
оо
о

о
о
о
со

сосм
О)

о
о_а
с;0о
03 I— 0
*
сх
2
ю
\—0ТО

лX
X
сх0
03X
к
х
х0
п;ох
Т
03со
X

2  >>
т  ^ п  О х

X
_0
X
X 0 X0 о
5 _осо

□чX
сх
Оо
н0
с;
х0
н I
0  X
0 0
х  с;
а: 0со О
оX

оXI—0
*
сХ
2
ю
0 х

2  о
1 оСО ^
03 5 а. а.
лсо
озх

X
л
Xл

>| сб
X 0
с;0 о
оX СО

оI— 0
*
СХ
2
ю

03I—0
*
СХ
2
ю

о
оX
X 0 Т 0 X

03 о
ь  0О ю
|=1 о

о
ю

о
о
о
о

о
о
со

см
о
см

со
С\]
О)

оX
о
0
с;X
О
0
з:
х0т0X
о0
ю
о
03X

X0
0о
оX
X

ол
с;0о
03

о.
он
О-а.0н
X

2  ^
3- °сх -о
2  ^
ю  а;
5  к

Ю “V  СО
^  ГСО  а

о
ю

оооо

со
г-
ю
юс\]
смо
см

со
см
О)

со
оI— 0
*
сх
2
ю
X
-0
X
I—о0
со

03н0
*
сх
2
ю

о
ю
о

03 I— 0
*
сх 2
ю

СХ
О
ю>,о
0
Т
оо.
с=

X
-0
X
л
с;
03

о X1_ Xо =гX Xт XX >,со
О-0 )ХX X0 X
X 0
X с;0 0
ц о
со он Xо0 а;
3 X

X> 0оо цсо
03 03
X о.

X>х >,X оX0
с;0

03о
о ооX

|_оXX \—X о0о
с; X0о аз
03

Xаз|__1— о_0
* о

тСХ
2
ю

со
см
О)

§ 2
*  §  си о  т  х
Д ' о  О  со

о
ю

оооо

со

ю
со
смо
см

XX
о
-0
с;
0о

031—
0
*
СХ
2
ю
0
-0
0
азсо
аз
сх0
о.
0X
л
\-
О-
0
-0-оX
03
о.1-
0
.а
X
1—0

а:
2
ю
0 >х

X
X0 0X

т
о

с;0оо. оп: X

о
ю

оооо

О)
СП
О)
сг>

смо
см

со
см
О)

со

=Т
03со
X
03|_
о.
о
X
л
X
X0соI—о
о.
03
сх>>о
0 1 0
X
I-
о
□ч
X0
с;X
I—о
0X
0
_0

те X
® 1
1  о
о  ^
“ § 0 °
Ю П

р  *  о  а; о_ 2
[И ю

о
ю

оооо
о
СП
О)о
юо
о
см

со
см
О)

03со
о; со
с; о
сх \—X0)Х =гXX
0 0 оо_X X
0 □о Xо с;X соX о
л  1—X 0
0 с;
* X 03
сх X 1-
2 л 03ю XX )Хсо 0 0
)Х т03 0X с; 1-X X 030 >, с;
0 0 X
о X X
о 3 лX X X
X с; X
X соX X
о ^^ со_0 03 ос; I—о.0 0 оо т ю
со 03со о
о1—0
Э6

031-аз
соо|_осХ о_ с;

2 со 03
ю соо X
со соX о;XX X о
X 0 X0 с; _а1- со Iо 1—-гX о ят 00о.0

3>,
о
-0о сос: о со

03X

л
X
X

т03
X

X0
и
о
О-X

н С̂  со со
о  со

з  2
о
03

0
цсо

о
ю

оооо

оооюо
соо
см

со
см
О)

0
3"
оо
0оX
X0
0о.со0осо

о
0
л
X
X
03
о
-0со со
0 X
3
X
соX X

XX
ол
с;0о
л
1—
0
сх
2
ю
со̂
>х
X
X
0
с;0 ко X
о X
X аз
X оX л
о СО
л СО
с; к0 Xо X
со 0
о с;1— со
0 1~
*
сх2

О
0
3

ю >,о
со оX о;
о: ЦX схX
0 ^х"с; Xо XX 0т
0
о.

с;
0о0 оСИ X

о
ю

оооо

оооо
соо
см

со
(М

кX
Л0

0О.т

-ОII—0
*сХ
9ю
азн03о_00соо00
I—о

л 0 с;0 о о 1=
X *  ^ ‘
о  -0
с;0 о
оо >:
°  ^  ь а: 0 ^
^ 1Г>ч ю
ю
-О о
^  ь9 соА I—О &
[=1 о

ою
оооо
о

оюо
00

см

со<мО)

т  X
I— ^
0 о
2" а;^  о
О О-
ё 2
о ^X X

-О
Л_0с;031=

00 х

и  0X XI  I0 0с; с;
00 0  ^|—о0
в>>оо

00

сосм
О)

азX

Л  0 с;
00

>5 о. 2
а
>*
О

=гI000Ю
О
00
оьгн
аз!—О
О

о-Ос;0о
т
оь-0
*
сХ
2ю
со
00
о

азСОо
СО О

ою
оооо
о
00

ю
со
(У)

см

о

х
00
о|—
0-0х *

1— сХ
0 2
*  ю
СХ со
2 X
ю 1—

0
0 с;

X
X -0
-0 с;
л □X о
X о.

1=
0~=г XI I0 000 Тю азXо со
азXX

СХX
0
О

о 00
ю 0
>* с;
о 0
00 =г
о X

Xн
аз 3"
н 2о <и
и 2 6
^ ^ 5 -  07л т °О О О  Н С

ш -& 1
0 - 0  0
00 X  -Я
8 аз с; о о_ 0
00 н о

ою
оооо
о

оосо
а>
см

со
<мО)